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PIANO TERRA: IMPIANTO IDRICO E SANITARIO
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[**]

Tubi in rame per refrigerazione e/o trasporto liquidi frigorigeni secondo UNI EN 12375-1, con guaina anticondensa

Potenza minima richiesta dai calcoli di legge. Spetta all'installatore la verifica degli effettivi corpi scaldanti installati e la loro compatibilità con 

le potenze indicate.

capacità

apparecchio collegato

[marca e modello]

Tipologia

codice

corpo

scaldante

collegata

[kW][kW]

Tubo         lato gas

Diam. Lungh.Materiale

lato liquido

Diam. Lungh.

Tubo condensa

[*]

Diam. Lungh.Materiale

[*][*]

LG

ARWN080LAS4

Riscaldamento

installazione

Raffreddamento

Marca e modello

Utilizzo

Tipo

RISCALDAMENTO

OUTDOOR

Anno installazione

2022

Servizio

AUTONOMO CENTRALIZZATO

A.C.SANITARIA

Technical data

22.40

kW

kW

POMPA DI CALORE ARIA/ARIA AD ESPANSIONE DIRETTA

Esercizio

R410A

Refriger.

SCOP

SEER 7.77

COP

EER 5.60

6.00

Energy efficiency

Airflow

5/8"

7/8"

Att. gas Att. liquido

Power supply (V/Ph+N/Hz)

380/3N/50

Peso

∅∅

Potenza assorbita

kW4.2

RAFFRESCAMENTO

L'unità sarà del tipo motocondensante a volume (flusso) di refrigerante variabile  a pompa di 

calore condensata ad aria, ad espansione diretta, dotata di compressore del tipo scroll 

ermetico con inverter. L'unità esterna sarà in grado di alimentare,mediante circuito frigorifero 

a due tubi in rame, più unità interne. La struttura esterna sarà in lamiera zincata con 

verniciatura acrilica, le griglie di ripresa aria, batterie saranno disposte sui lati maggiori della 

macchina con espulsione frontale mediante un ventilatori elicoidali a basso numero di giri 

equilibrato dinamicamente e staticamente.

Descrizione impianto

SISTEMA DI GENERAZIONE

Split a parete 2,64

S1

2,93

Rame 3.001/2"

1/4" 3.00 Pvc ∅20 3.00

S2

ARNU05GSJC4

M1

Split a parete 2,64 2,93

Rame 6.00

1/4" 6.00 Pvc ∅20 6.00

LG

ARWN080LAS4

T=22.30 kW

R=26.4 kW

M1

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=2.49 kW

R=1.55 kW

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=1.40 kW

R=1.79 kW

T=2.49 kW

R=1.55 kW

R3

R4

R5

3/8''

5/8''

3/8''

5/8''

3/8''

7/8''

3/8''

7/8''

3/8''

5/8''

ARNU05GSJC4

1/2"

S3

Split a parete 2,64 2,93

Rame 12.00

1/4" 12.00 Pvc ∅20 12.00

ARNU05GSJC4

1/2"

S4

Split a terra 2,64 2,93

Rame 16.00

1/4" 16.00 Pvc ∅20 16.00

ARNU07GCEA4

1/2"

S5

Split a parete 2,64 2,93

Rame 12.00

1/4" 12.00 Pvc ∅20 12.00

ARNU05GSJC4

1/2"

S6

Split a parete 2,64 2,93

Rame 15.00

1/4" 15.00 Pvc ∅20 15.00

ARNU05GSJC4

1/2"

S7

Split a parete 2,64 2,93

Rame 20.00

1/4" 20.00 Pvc ∅20 20.00

ARNU05GSJC4

1/2"

Split a parete 2,64

D1

2,93

Rame 6.001/2"

1/4" 6.00 Pvc ∅20 6.00

ARNU05GSJC4

D2

Split a terra 2,64 2,93

Rame 16.00

1/4" 16.00 Pvc ∅20 16.00

ARNU07GCEA4

1/2"

Split a parete 2,64

D3

2,93

Rame 6.001/2"

1/4" 6.00 Pvc ∅20 6.00

ARNU05GSJC4

Split a parete 2,64

D4

2,93

Rame 12.001/2"

1/4" 12.00 Pvc ∅20 12.00

ARNU05GSJC4

Split a parete 2,64

D5

2,93

Rame 12.001/2"

1/4" 12.00 Pvc ∅20 12.00

ARNU05GSJC4

Split a parete 2,64

D6

2,93

Rame 15.001/2"

1/4" 15.00 Pvc ∅20 15.00

ARNU05GSJC4

Split a parete 2,64

D7

2,93

Rame 20.001/2"

1/4" 20.00 Pvc ∅20 20.00

ARNU05GSJC4

N°elem. Qg

[W]

L

[mm]

H

[mm]

Massa radiante

[marca e modello]

Tipologia

codice

corpo

scaldante

SISTEMA DI EMISSIONE

[**]

TA

R1

TA

R2

500 500 1200

500 500 1200

500*1200Termoarredo ELETTRICO in acciaio

Termoarredo ELETTRICO in acciaio 500*1200

TA

R3

1.000 500 1.800Termoarredo ELETTRICO in acciaio 500*1800

TA

R4

1.000 500 1.800Termoarredo ELETTRICO in acciaio 500*1800

TA

R5

1.000 500 1.800Termoarredo ELETTRICO in acciaio 500*1800

SCHEMA DISTRIBUZIONE IMPIANTO

26.20

22.30

kW

kW

26.40

Nominale

127 Kg

Rip. 2

Rip. 1

Bagno-4

Spogliatoio femminile

Deposito

Ingresso

Bagno-3

Spogliatoio maschile

Corridoio

Bagno-2

Sala attività/sezione-2

C
en

tra
le

 te
rm

ic
a

Dispensa

Porzionamento cibi

Bagno-5

Bagno-1

Sala riposo-2

Sala attività/sezione-1

Sala attivtà/Mensa-2

Sala attività/Mensa-1

Sala riposo-1

Archivio didattico

Lavanderia

200 170200 170

3.10
2.40

3.10
2.40

160
160

200
160

200
160

160
160

310
240

310
240

200 170200 170

90
240

90
240

90
240

90
240

90
240

90
240

160
170

160
170

286
255

250
240

vmc1

VORT HR 300 NETI H

ß=342 m³/h

vmc3

VORT HR 300 NETI H

ß=342 m³/h

VORT HR 300 NETI H

ß=342 m³/h

vmc2

VORT HR 300 NETI H

ß=342 m³/h

vmc4

VORT HR 300 NETI H

ß=342 m³/h

vmc5

vmc6

VORT HR 300 NETI H

ß=342 m³/h

Massa radiante

[marca e modello]

Tipologia

codice

macchina

VENTILAZIONE MECCANICA CONTROLLATA

vmc1

VORTICE "VORT HR 300 NETI H"Recuperatore di calore da parete

vmc2

vmc3

vmc4

vmc5

Recuperatore di calore da parete

Recuperatore di calore da parete

Recuperatore di calore da parete

Recuperatore di calore da parete

VORTICE "VORT HR 300 NETI H"

VORTICE "VORT HR 300 NETI H"

VORTICE "VORT HR 300 NETI H"

VORTICE "VORT HR 300 NETI H"

Portata

[m³/h]

ß

342,00

342,00

342,00

342,00

342,00


